СОВЕТ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 29 августа 2024 г.                                                                                          №26
О внесении изменений в решение №21 от 25.04.2019 г.
«Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда
муниципального образования Красногорского сельского поселения
Полтавского муниципального района Омской области»

    В целях реализации Федерального закона от 14.02.2024 № 14-ФЗ о внесении изменений в статью 95 Жилищного кодекса российской Федерации, руководствуясь Уставом Красногорского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области, Совет депутатов Красногорского сельского поселения

РЕШИЛ:

           1. Внести следующие изменения и дополнения в решение №21 от 25.04.2019 г. «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда
муниципального образования Красногорского сельского поселения
Полтавского муниципального района Омской области»:

1.1. Подпункт 4.9. пункт 4 после слов «для временного проживания» добавить словами «, в том числе».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать).
          3. Контроль за исполнение решения возложить на главу Красногорского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области
Председатель Совета

Красногорского сельского поселения                                  Т.А.Мосиенко
Глава Красногорского сельского

поселения Полтавского муниципального
К.Тасбулатов
района Омской области